Guayaquil, Mayo 03 del 2007

Callos

Señora:

TANIA ELIZABETH ARAGUNDI RODRIGUEZ

Ciudad.-

Def. 6206 791

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía SERVISECOMSA S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de cinco años con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal judicial y extrajudicial de la Compañía, de manera individual. Usted reemplaza en el cargo al Señor JOSE RICARDO CARMIGNIANI GAME . Cuyo Nombramiento fue inscrito el 03 de Febrero del 2006.

Los Estatutos Sociales de la Compañía SERVISECOMSA S.A. consta en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil Abogado EDUARDO FALQUEZ AYALA el 26 de Febrero de 1991 la misma que ha sido inscrita en el Registro-Mercantil del mismo Cantón el 15 de Marzo de 1991.

Muy atentamente

ING, JØRGE ØRELLANA MORALES SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía SERVISECOMSA S.A. para el cual he sido elegida

DI RODRIGUEZ

BAGUNDI

PRESIDENTE C.L. # 060277628-8

Guayaquil, Mayo 03 del 2007.

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha tres de Mayo del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVISECOMSA S.A., a favor de TANIA ELIZABETH ARAGUNDI RODRIGUEZ, a foja 48.454, Registro Mercantil número 8.662. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 12.459, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 22446



REVISADO POR: PEF

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA